

Sønderjyden 17.3.63.

Mange vil være med til ishockey i Vojens

Den nystartede ishockeyklub i Vojens melder et hold til i 2. division vest, hvor man regner med at kunne klare sig godt

Den nystartede Vojens Ishockey Klub havde stor succes med sit første orienterende møde, der foregik på Vojens Ungdomsgård. Tilslutningen var usædvanlig stor, idet over 30 mennesker var mødt.

På den konstituerede bestyrelses vegne bød ingeniør Baklund velkommen, hvorefter han fortsatte med oplysninger der skulle øge de tilstedeværendes interesse for sporten.

Gennem Jysk Ishockey Union som klubben har meldt sig ind i, har man fået et udmærket samarbejde med Esbjerg Ishockeyklub, bl. a. havde man arrangeret en træningskamp mod vestjyderne, men desværre måtte denne aflyses på grund af Esbjergs isbanes lukning. Men interessen for yderligere samarbejde er stor fra begge sider.

Af beretningen fremgik det, at klubben allerede nu havde så stor tilslutning, at det var forsvarligt at melde et hold til i 2. division vest fra sæsonens start i efteråret. Efter bestyrelsens egen mening ville det give mange klø i starten, men da man i Vojens ville få bedre træningsmuligheder end nogen anden klub i Jylland undtaget Esbjerg, ville der ikke gå så forfærdelig længe før sønderjyderne er fuldt

så gode som de øvrige i 2. division.

Træningen skal begynde allerede sidst på sommeren, men kun med konditionsøvelser, selve skøjte træningen kan først påbegyndes efter banens åbning den 15. oktober.

I øvrigt gennemgik man på mødet spillereglerne og udstyret, desuden tegnedes der adskillige medlemmer, men klubbens virkelige arbejde skal først påbegyndes efter den stiftende generalforsamling, der finder sted i løbet af kort tid.

heja.

Silkeborg "AKTUELT"
29.3.63.

Vojens får nu også kunstig skøjtebane

Savnet af en sådan gør sig stærkt gældende især i Midtjylland

To nye klubber blev i week-end'en optaget under Jysk Ishockeyunionen ved repræsentantskabsmødet i Viborg. Det er Varde og Vojens, der blev optaget i unionen, der nu omfatter ni ishockeyklubber. Inden for unionen regner man med, at endnu flere vil melde sig, inden vintersæsonen.

Under mødet oplystes det, at den anden kunstfrosne skøjtebane bliver åbnet i den lille sønderjyske by, Vojens, der kun har 7000 indbyggere. Banen vil få en åbningstid på seks måneder.

Andre steder i Jylland er der stort savn af kunstfrosne skøjtebaner. — Især i Midtjylland, hvor der findes mange ishockeyklubber, men savnet af kunstfrosne baner gælder isvrigt for det meste af landet.

Vojens fik en mand i bestyrelsen, der nu tæller følgende medlemmer: Kaj Lassen, Herning, Helge Lund Christiansen, Silkeborg, og Pens Peder Hansen, Vojens.

Budstikken 18.3.63

Vojens Ishockeyklub

afholder STIFTENDE GENERALFORSAMLING
paa Østerkro tirsdag den 30. april kl. 20.

Bestyrelsen